

COMUNE DI SELVA DI CADORE - VAL FIORENTINA SPA
ADEGUAMENTO DELLA VIABILITÀ SILVO-PASTORALE "CRIGNOLE - FERTAZA"
PROGETTO ESECUTIVO
STIMA DEI LAVORI

8	TERRA RINFORZATA								
8a	Scavo di fondazione in sezione obbligatoria	<i>Supf</i>	<i>prof</i>	<i>Vol</i>					
	Tornante 1	105,58	2,00	211,15					
	Tornante 2	63,51	2,00	127,02					
	Tornante 3	4,40	23,63	103,97					
	Tornante 4	5,10	23,60	120,36					
	Tornante 5	2,38	30,10	71,64					
VE_I.01.03.00	Sommano per sbancamenti	180,97		634,14	mc	634,14	€ 6,60	€ 4.185,34	
8b	<i>Paramento</i>	<i>L</i>	<i>h1</i>	<i>h2</i>	<i>Supf</i>				
	Tornante 1 (monte)								
	Sez. 121-122	4,08	0,00	2,40	4,90				
	Sez. 122-123	4,80	2,40	3,60	14,40				
	Sez. 123-124	4,40	3,60	4,80	18,48				
	Sez. 124-125	5,80	4,80	4,80	27,84				
	Sez. 125-126	8,90	4,80	2,40	32,04				
	Sez. 126-127	6,60	2,40	0,00	7,92				
	Sommano per tornante 1	34,58			105,58				
	Tornante 2 (monte)								
	Sez. 154-155	3,70	0,00	1,80	3,33				
	Sez. 155-156	4,70	1,80	4,20	14,10				
	Sez. 156-157	4,80	4,20	4,80	21,60				
	Sez. 157-158	10,20	4,80	0,00	24,48				
	Sommano per tornante 2	23,40			63,51				
	Tornante 3 (valle)								
	Sez. 179-180	9,70	0,00	4,20	20,37				
	Sez. 180-181	4,00	4,20	6,00	20,40				
	Sez. 181-182	5,50	6,00	3,00	24,75				
	Sez. 182-183	4,43	3,00	0,00	6,65				
	Sommano per tornante 3	23,63			72,17				
	Tornante 4 (valle)								
	Sez. 255-256	8,33	0,00	7,20	29,99				
	Sez. 256-257	4,07	7,20	9,00	32,97				
	Sez. 257-258	5,40	9,00	7,20	43,74				
	Sez. 258-259	5,80	7,20	0,00	20,88				
	Sommano per tornante 4	23,60			127,57				
	Tornante 5 (valle)								
	Sez. 291-292	7,50	0,00	4,80	18,00				
	Sez. 292-293	5,50	4,80	7,20	33,00				
	Sez. 293-294	5,00	7,20	5,40	31,50				
	Sez. 294-295	5,90	5,40	1,80	21,24				
	Sez. 295-296	6,20	1,80	0,00	5,58				
	Sommano per tornante 5	30,10			109,32				
	Totale	135,31			478,15				
VE_I.10.01.b	Sommano con paramento alto fino a 4,5 m					mq	56,87	€ 145,35	€ 8.266,20
VE_I.10.01.c	Sommano con paramento alto fino a 6,0 m					mq	229,20	€ 151,46	€ 34.714,63
VE_I.10.01.d	Sommano con paramento alto fino a 7,5 m					mq	115,37	€ 164,29	€ 18.953,81
VE_I.10.01.e	Sommano con paramento alto fino a 9 m					mq	76,71	€ 177,21	€ 13.593,25
8c	Drenaggio a tergo della terra rinforzata	<i>L</i>	<i>sp</i>	<i>h</i>	<i>Vol</i>				
	Tornante 1	34,6	0,5	3,0	51,87				
	Tornante 2	23,4	0,5	3,0	35,10				
	Tornante 3	23,6	0,5	3,5	41,35				
	Tornante 4	23,6	0,5	5,9	69,03				
	Tornante 5	30,1	0,5	4,0	60,20				
VE_F.10.02.b	Sommano	135,3			257,55	mc	257,55	€ 29,35	€ 7.559,17
8d	Tube di drenaggio								
VE_I.10.04.b	Sommano					m	180,00	€ 7,99	€ 1.438,20
9	SCOGLIERA CON MASSI A SECCO	<i>L</i>	<i>h</i>	<i>prof</i>	<i>Vol</i>				
	Sez. 3-4 monte (presso Rio Code)	10,00	3,00	2,00	60,00				
	Sez. 179-182 valle (fondazione terra armata tornante 3)	23,00	1,00	2,00	46,00				
	Sez. 296-298 (monte del tornante 5)	15,00	3,00	2,00	90,00				
BL_F.2.35.20.5	Sommano				196,00	mc	196,00	€ 62,59	€ 12.267,64
10	GUADO A CORDA MOLLA IN PIETRAMME E CLS.	<i>x</i>	<i>y</i>		<i>Supf</i>				
	Guado 1 (sez. 375)	4,00	5,00		20,00				
	Guado 2 (sez. 159)	2,00	4,00		8,00				
	Guado 3 (sez. 147)	2,00	4,00		8,00				
	Guado 4 (sostituzione guado esistente sez. 350)	3,00	4,00		12,00				
AG_E.1.31	Sommano				48,00	mq	48,00	€ 61,24	€ 2.939,52

COMUNE DI SELVA DI CADORE - VAL FIORENTINA SPA
ADEGUAMENTO DELLA VIABILITÀ SILVO-PASTORALE "CRIGNOLE - FERTAZA"
PROGETTO ESECUTIVO
STIMA DEI LAVORI

11	TUBI IN POLIETILENE CORRUGATO SN 8 DIAM. 30 cm								
		<i>L/cad</i>	<i>n</i>						
	Sez. 175 (scarico trincea drenante)		1,00						
	Sez. 159 (presso guado 2)		1,00						
	BL_E.1.3.252.16	Sommano	6,00	2,00		m	12,00	€ 21,42	€ 257,04
12	POZZETTI IN CLS. ARMATO CON FONDO 80x80x80 cm								
	Sez. 175 (scarico trincea drenante)						1,00		
	Sez. 159 (presso guado 2)						2,00		
	VE_B.09.15.f	Sommano				n	3,00	€ 47,17	€ 141,51
13	INERBIMENTO DELLE SCARPATE								
	AG_F.1.1	A spaglio (stima)				mq	780,00	€ 1,14	€ 889,20
14	TRINCEA DRENANTE								
							<i>L</i>		
	Sez. 153-155 (tomante 2)						13,00		
	Sez. 159-161						27,00		
	Sez. 175-179						33,00		
	AG_E.1.27	Sommano					73,00	m	73,00 € 33,53 € 2.447,68
15	STUOIA RINVERDIMENTO SCARPATE								
			<i>L</i>	<i>h1</i>	<i>h2</i>		<i>Supf</i>		
	Sez. 3-4 e sopra il muro		35,0	6,0	6,0		210,00		
	Sez. 296-298		15,0	4,0	4,0		60,00		
	Sommano		50,0				270,00		
	AG_F.1.6	Fornitura, stesura e fissaggio stuoia (compresi chiodi e forchette)						mq	270,00 € 10,48 € 2.829,60
	Totale lavori a base d'asta								€ 170.290,90
	Oneri sicurezza								€ 1.000,00
	TOTALE LAVORI + ONERI SICUREZZA								€ 171.290,90